
公示编号:（Z）EZBHX202404220005号

招标人:重庆永川燃气有限责任公司
2024年04月22日

重庆永川燃气有限责任公司

永川东调压站及抢险调度中心工程项目（平场及边坡治理）

中标候选人公示

    重庆永川燃气有限责任公司永川东调压站及抢险调度中心工程项目（平场及边坡治理）（标段编
号：E23020824GZ0001） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：重庆朗展建设工程有限公司

1.1 投标价格：3619980.31元

1.2 质量：质量标准：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求，同
时符合业主的质量要求 质量目标：按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并进
行竣工验收，确保一次验收合格

1.3 工期/交货期/服务期：2024 年 4 月 1 日-2024 年 7 月 10 日，具体以招标人实际通
知为准

1.4 项目负责人情况：

    姓名：黄成灵

    证书名称：一级建造师注册证书

    证书编号：渝1502023202400248

1.5 资质：满足招标要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
派森百非浓缩橙汁冷链仓储基础土石

方工程
重庆派森百橙汁有限公司 2023-10-23

2
“历山传奇”文化村落乡村旅游示范

区项目二期（土石方工程）

重庆市璧山区立山生态农业开发有限

公司
2023-12-29

    2. 第二中标候选人：重庆市富铭建筑工程有限公司

2.1 投标价格：3980372.99元

2.2 质量：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求，同时符合业主
的质量要求 。按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并进行竣工验收，确保一
次验收合格

2.3 工期/交货期/服务期：2024年4月1日-2024年7月10日，具体以招标人实际通知为准

2.4 项目负责人情况：

    姓名：鲜华科

    证书名称：二级建造师

    证书编号：渝2502006200701073

2.5 资质：满足招标要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

潼南高新区东区 T8-12-03 地块（锦

城科技、迪翔建材、棱镜科技项 目用

地）场平工程

重庆市金潼工业建设投资有限公司 2022-03-03

2
重庆耀辉环保有限公司资源综合利用

处置项目土石方平场工程
重庆耀辉环保有限公司 2020-12-04

3
潼南高新区南区C4-02-01地块(蜜雪冰

城股份有限公司)土石方工程
重庆市金潼工业建设投资有限公司 2022-02-15

    3. 第三中标候选人：重庆金渝建设工程有限公司

3.1 投标价格：4186287.07元

3.2 质量：质量标准：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求，同
时符合业主的质量要求，质量目标：按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并
进行竣工验收，确保一次验收合格，安全目标：无质量事故和人身伤亡事故，同时符合业主
的安全要求，详见第五卷风险及安全

3.3 工期/交货期/服务期：2024年4月1日-2024年7月10日，具体以招标人实际通知为准

3.4 项目负责人情况：

    姓名：何耀

    证书名称：一级注册建造师证

    证书编号：渝1502013201409631

3.5 资质：满足招标要求

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

潼南高新区东区T8-9-03 地块（重庆

吉程生物医药科技有限公司项目用

地）土石方工程

重庆市金潼工业建设投资有限公司 2021-08-02

2

长寿中科未来城凤栖科技岛和创新产

业园二期基础设施项目（平场土石方

工程）

重庆盈地实业（集团）有限公司 2019-06-10

3

潼南高新区东区 T8-2/03 地块内（盛

夫生物科技、华沃德源、成都福森）

项目用地场平工程

重庆市金潼工业建设投资有限公司 2022-02-15

二、公示期

    2024年04月22日－2024年04月25日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：成月

    监督电话：



公示编号:（Z）EZBHX202404220005号

招标人:重庆永川燃气有限责任公司
2024年04月22日

重庆永川燃气有限责任公司

永川东调压站及抢险调度中心工程项目（平场及边坡治理）

中标候选人公示

    重庆永川燃气有限责任公司永川东调压站及抢险调度中心工程项目（平场及边坡治理）（标段编
号：E23020824GZ0001） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：重庆朗展建设工程有限公司

1.1 投标价格：3619980.31元

1.2 质量：质量标准：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求，同
时符合业主的质量要求 质量目标：按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并进
行竣工验收，确保一次验收合格

1.3 工期/交货期/服务期：2024 年 4 月 1 日-2024 年 7 月 10 日，具体以招标人实际通
知为准

1.4 项目负责人情况：

    姓名：黄成灵

    证书名称：一级建造师注册证书

    证书编号：渝1502023202400248

1.5 资质：满足招标要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
派森百非浓缩橙汁冷链仓储基础土石

方工程
重庆派森百橙汁有限公司 2023-10-23

2
“历山传奇”文化村落乡村旅游示范

区项目二期（土石方工程）

重庆市璧山区立山生态农业开发有限

公司
2023-12-29

    2. 第二中标候选人：重庆市富铭建筑工程有限公司

2.1 投标价格：3980372.99元

2.2 质量：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求，同时符合业主
的质量要求 。按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并进行竣工验收，确保一
次验收合格

2.3 工期/交货期/服务期：2024年4月1日-2024年7月10日，具体以招标人实际通知为准

2.4 项目负责人情况：

    姓名：鲜华科

    证书名称：二级建造师

    证书编号：渝2502006200701073

2.5 资质：满足招标要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

潼南高新区东区 T8-12-03 地块（锦

城科技、迪翔建材、棱镜科技项 目用

地）场平工程

重庆市金潼工业建设投资有限公司 2022-03-03

2
重庆耀辉环保有限公司资源综合利用

处置项目土石方平场工程
重庆耀辉环保有限公司 2020-12-04

3
潼南高新区南区C4-02-01地块(蜜雪冰

城股份有限公司)土石方工程
重庆市金潼工业建设投资有限公司 2022-02-15

    3. 第三中标候选人：重庆金渝建设工程有限公司

3.1 投标价格：4186287.07元

3.2 质量：质量标准：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求，同
时符合业主的质量要求，质量目标：按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并
进行竣工验收，确保一次验收合格，安全目标：无质量事故和人身伤亡事故，同时符合业主
的安全要求，详见第五卷风险及安全

3.3 工期/交货期/服务期：2024年4月1日-2024年7月10日，具体以招标人实际通知为准

3.4 项目负责人情况：

    姓名：何耀

    证书名称：一级注册建造师证

    证书编号：渝1502013201409631

3.5 资质：满足招标要求

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

潼南高新区东区T8-9-03 地块（重庆

吉程生物医药科技有限公司项目用

地）土石方工程

重庆市金潼工业建设投资有限公司 2021-08-02

2

长寿中科未来城凤栖科技岛和创新产

业园二期基础设施项目（平场土石方

工程）

重庆盈地实业（集团）有限公司 2019-06-10

3

潼南高新区东区 T8-2/03 地块内（盛

夫生物科技、华沃德源、成都福森）

项目用地场平工程

重庆市金潼工业建设投资有限公司 2022-02-15

二、公示期

    2024年04月22日－2024年04月25日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：成月

    监督电话：



公示编号:（Z）EZBHX202404220005号

招标人:重庆永川燃气有限责任公司
2024年04月22日

重庆永川燃气有限责任公司

永川东调压站及抢险调度中心工程项目（平场及边坡治理）

中标候选人公示

    重庆永川燃气有限责任公司永川东调压站及抢险调度中心工程项目（平场及边坡治理）（标段编
号：E23020824GZ0001） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：重庆朗展建设工程有限公司

1.1 投标价格：3619980.31元

1.2 质量：质量标准：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求，同
时符合业主的质量要求 质量目标：按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并进
行竣工验收，确保一次验收合格

1.3 工期/交货期/服务期：2024 年 4 月 1 日-2024 年 7 月 10 日，具体以招标人实际通
知为准

1.4 项目负责人情况：

    姓名：黄成灵

    证书名称：一级建造师注册证书

    证书编号：渝1502023202400248

1.5 资质：满足招标要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
派森百非浓缩橙汁冷链仓储基础土石

方工程
重庆派森百橙汁有限公司 2023-10-23

2
“历山传奇”文化村落乡村旅游示范

区项目二期（土石方工程）

重庆市璧山区立山生态农业开发有限

公司
2023-12-29

    2. 第二中标候选人：重庆市富铭建筑工程有限公司

2.1 投标价格：3980372.99元

2.2 质量：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求，同时符合业主
的质量要求 。按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并进行竣工验收，确保一
次验收合格

2.3 工期/交货期/服务期：2024年4月1日-2024年7月10日，具体以招标人实际通知为准

2.4 项目负责人情况：

    姓名：鲜华科

    证书名称：二级建造师

    证书编号：渝2502006200701073

2.5 资质：满足招标要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

潼南高新区东区 T8-12-03 地块（锦

城科技、迪翔建材、棱镜科技项 目用

地）场平工程

重庆市金潼工业建设投资有限公司 2022-03-03

2
重庆耀辉环保有限公司资源综合利用

处置项目土石方平场工程
重庆耀辉环保有限公司 2020-12-04

3
潼南高新区南区C4-02-01地块(蜜雪冰

城股份有限公司)土石方工程
重庆市金潼工业建设投资有限公司 2022-02-15

    3. 第三中标候选人：重庆金渝建设工程有限公司

3.1 投标价格：4186287.07元

3.2 质量：质量标准：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求，同
时符合业主的质量要求，质量目标：按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并
进行竣工验收，确保一次验收合格，安全目标：无质量事故和人身伤亡事故，同时符合业主
的安全要求，详见第五卷风险及安全

3.3 工期/交货期/服务期：2024年4月1日-2024年7月10日，具体以招标人实际通知为准

3.4 项目负责人情况：

    姓名：何耀

    证书名称：一级注册建造师证

    证书编号：渝1502013201409631

3.5 资质：满足招标要求

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

潼南高新区东区T8-9-03 地块（重庆

吉程生物医药科技有限公司项目用

地）土石方工程

重庆市金潼工业建设投资有限公司 2021-08-02

2

长寿中科未来城凤栖科技岛和创新产

业园二期基础设施项目（平场土石方

工程）

重庆盈地实业（集团）有限公司 2019-06-10

3

潼南高新区东区 T8-2/03 地块内（盛

夫生物科技、华沃德源、成都福森）

项目用地场平工程

重庆市金潼工业建设投资有限公司 2022-02-15

二、公示期

    2024年04月22日－2024年04月25日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：成月

    监督电话：


